
от 27 апреля 2018 г. № 24/14 

 

 

О состоянии межконфессиональных и 

межнациональных отношений                      

в муниципальном образовании  

город Набережные Челны 

 

 

В целях реализации государственной национальной политики, сохранения 

межнационального взаимопонимания и межконфессионального согласия                         

на территории муниципального образования город Набережные Челны, 

обеспечения стабильной социально-политической обстановки в городе,  

Городской Совет 

 

Р Е Ш И Л: 

 

Информацию о состоянии межконфессиональных и межнациональных 

отношений в муниципальном образовании город Набережные Челны принять                 

к сведению. 

 

 

Мэр города Н.Г. Магдеев  

 


